 DAŇOVÝ DOKLAD: 19VT12687
vatel:
Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. Velkoobchod & Maloobchod Havlíčkova 517/2 67801 Blansko
Dodací list: 070/26-11-19
 Odběratel:
PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE
Húskova 1123/2 
61800 Brno II
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel.: xxxxxxxxxxx IČ:27714357
DIČ: CZ27714357
IČ: 00160105
DIČ:CZ00160105
	Datum uskut. zdaň plnění: 26.11.2019 Datum vystavení dokladu: 26.11^019 Datum odeslání dokladu: 26/Í1.2019 Forma úhrady: Bankovním převodem Platební podmínky: s daní Způsob dopravy: Náš rozvoz
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	Údaje pro úhradu faktury
	

	
	Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxx
Variabilní symbol: 1912687 
Datum splatnosti: do 26.12.2019 
CELKEM K ÚHRADĚ: 300,00 Kč
	

	
	

	Číslo
zboží
	Název zboží
	Množství
	Jedn.
	PC
bez DPH
	Sazba
DPH
	DPH
celkem
	 Celkem s DPH
	Čárový kód

	116059
	Lepicí páska papírová 20x50m
	24,00
	ks
	10,33
	21%
	52,06
	299,98
	8590505180069


Rozpis DPH [Kč]
	Sazby
	Základ DPH
	DPH
	Celkem s DPH

	21%
	247,92
	52,06
	299,98

	15%
	...
	...
	...

	10%
	---
	...
	—

	0%
	...
	...
	—

	Celkem
	247,92
	52,06
	299,98

	Zaokrouhlení:
	0,02

	CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:
	300,00


Prohlašujeme, že na stanovené výrobky dle §13 zákona č.22/97Sb. a Nařízení vlády č.l73/97Sb. bylo vydáno "prohlášení o shodě". Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka S3946.
Fakturu převzal(a):
Stránka: 1/1
